
Në bazë të neneve 19 dhe 24, paragrafi 1 dhe nenit 25 të Ligjit për zgjedhjen e këshilltarëve 

dhe deputetëve (“Fl. zyr. RMZ”, nr. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02 dhe 48/06 „Fl. 

Zyr. MZ“, nr. 46/11 dhe 14/14, 047/14, 012/16, 060/17 dhe 010/18) dhe nenit 58 pika 21 e Statutit 

të Komunës së Ulqinit (“Fl. zyr. MZ – dispozitat e Komunës”, nr. 48/19), Kuvendi i 

Komunës së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 27.06.2022  ka miratuar 

VENDIMIN 

PËR EMËRIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL TË ZGJEDHJEVE ULQIN 

Neni 1 

Në përbërjen e përhershme të Komisionit Komunal të Zgjedhjeve emërohen: 

 

   Qazim Caushi   për Kryetar, 

- Artan Hoxha   për zëvendëskryetar, 

- Marko Markiq   sekretar 

Anëtarë të përhershëm 

1. Radovan Vukmanoviq  anëtar 

-   Rizo Hasanagiq   zëvendës 

2. Lavdim Kroma   anëtar 

    Arbesa Tahiri   zëvendëse 

3. Vladimir Filipoviq   anëtar 

____________________ zëvendës 

4. Valon Dasharami   anëtar 

___________________ zëvendës 

 

Neni 2 

Krahas personave të emëruar në përbërjen e përhershme të Komisionit Komunal të 

Zgjedhjeve, komisionin e përbëjnë edhe nga një përfaqësues i autorizuar i parashtruesve të 

listave zgjedhore. 

 

Neni 3 

Komisioni i përhershëm komunal zgjedhor emërohet për një mandat katër vjeçar. 

 

Neni 4 

 Me hyrjen në fuqi të këtij vendimi, pushojnë aktvendimet për emërimin e Komisionit 

Komunal të Zgjedhjeve, aktvendimi nr.02-60 / 19/13, datë 25.03.2019, aktvendimi nr.: 02-

92/20-25, datë 29.06.2020, aktvendimi nr: 02-016 / 21-290-14 datë 27.10 2021, aktvendimi 

nr.02-016 / 21-167 / 44 datë 27.07.2021 dhe aktvendimi nr.02-016/21-385-23 datë 

30.12.2021. 

 

Neni 5 

 Ky Vendim hynë në fuqi ditën e tetë pas botimit në “Fletoren zyrtare të Malit të Zi – 

dispozitat e komunës”. 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

Numër: 02-016/22-171-19      K R Y E T A R I 

Ulqin, më 27.06.2022          Ardijan Mavriq,d.v. 


